
15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE

PODZEMNÍ STAVBY 
PRAHA 2023

29.–31. KVĚTNA 2023 | CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE

NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE

www.pspraha.cz | ps2023@guarant.cz



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 20232

PŘÍPRAVNÝ VÝBOR A VĚDECKÁ RADA

Předseda přípravného výboru:

doc. Ing. Alexandr Butovič, Ph.D. (SATRA, spol. s r.o.)

Předseda vědecké rady:

prof. Ing. Matouš Hilar, Ph.D. (3G Consulting Engineers s.r.o.)

Zahraniční členové: 

prof. Tarcisio B. Celestino (Brazílie)

Heinz Ehrbar (Švýcarsko)

Søren Degn Eskesen (Dánsko)

Miloslav Frankovský (Slovensko)

Dr. Vojtech Gall (USA)

prof. Robert Galler (Rakousko)

Martin Knights (Velká Británie)

Dr. Davorin Kolic (Chorvatsko)

Dr. Monika Mitew-Czajewska (Polsko)

Nasri Munfah (USA)

Petr Salák (Izrael)

prof. Wulf Schubert (Rakousko)

prof. Markus Thewes (Německo)

prof. Giulia Viggiani (Itálie)

prof. Shahab Yasrobi (Kanada/Irán)

prof. Bai Yun (Čína)

Domácí členové:

prof. Ing. Jiří Barták, DrSc. (FSv ČVUT v Praze)

Ing. Jaroslav Beňo, Ph.D. (Metrostav a.s.)

Bc. MSc. Michal Froněk, CEng., MICE, DIC (Správa železnic, s.o.)

doc. RNDr. Eva Hrubešová, Ph.D. (VŠB-TU Ostrava)

Ing. Libor Mařík (SAGASTA s.r.o.)

prof. RNDr. David Mašín, Ph.D. (Univerzita Karlova v Praze)

Ing. Miroslav Novák (METROPROJEKT Praha a.s.)

Ing. Miloslav Novotný

doc. Dr. Ing. Jan Pruška (FSv ČVUT v Praze)

Ing. Markéta Prušková, Ph.D. (CzTA ITA-AITES, z. s.)

Mgr. Lucie Přichystalová (GUARANT International spol. s r.o.)

Ing. Lukáš Rákosník (SATRA, spol. s r.o.)

Ing. Karel Rössler, Ph.D. (Metrostav a.s.)

doc. Ing. Alexandr Rozsypal, CSc.

Ing. Pavel Růžička, Ph.D. (HOCHTIEF CZ a. s.)

Ing. Martin Srb, Ph.D. (3G Consulting Engineers s.r.o.)

Ing. Boris Šebesta

doc. Ing. Richard Šňupárek, CSc. (Ústav geoniky AV ČR, v.v.i.)

Ing. Václav Veselý, Ph.D. (TERRESTA a.s.)

Ing. Jaromír Zlámal (POHL cz, a.s.)

Dr.-Ing. Zdeněk Žižka (METROPROJEKT Praha a.s.)



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 2023 3

POZVÁNKA

Česka tunelářská asociace ITA-AITES vás srdečně zve na již 15. ročník mezinárodní konference „Podzemní stavby 

Praha 2023“, která se uskuteční ve dnech 29.–31. května 2023 v Praze. 

Jedná se o největší českou tunelářskou konferenci, která je pravidelně pořádána každé tři roky. Vzhledem k pandemii 

byl tento ročník posunut o rok. Minulé ročníky potvrdily, že pražská konference si díky svému odbornému programu, 

místu konání i společenskému setkání našla pevné místo mezi obdobnými evropskými akcemi. Potvrzuje to i účast 

významných odborníků z evropských zemí i ze světa. 

Součástí konference, která se jako minulé ročníky bude konat v pražském kongresovém hotelu Clarion, bude také 

odborná výstava a posterová sekce. 

Společenský večer se opět bude konat v mimořádném a účastníky oblíbeném prostředí Břevnovského kláštera 

v Praze 6.

Těšíme se na Vaši aktivní účast a na výměnu nových informací a zkušeností.

Ing. Ivan Hrdina

předseda České tunelářské 

asociace

doc. Ing. Alexandr Butovič, Ph.D.

předseda přípravného výboru 

konference

prof. Ing. Matouš Hilar, Ph.D.

předseda vědecké rady 

konference



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 20234

ZÁKLADNÍ INFORMACE O KONFERENCI

Název konference:  Podzemní stavby Praha 2023

Termín konání:  29.–31. května 2023

Místo konání:  Clarion Congress Hotel Prague

 Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

 www.cchp.cz

Clarion Congress Hotel Prague je moderní hotelový 

komplex zaměřený na konání kongresů a konferencí. 

Současně nabízí příjemné ubytování v pohodlně 

vybavených pokojích, restauraci, bar a wellness 

centrum. Jeho výhodou je výborná dopravní 

dostupnost – nachází se přímo u stanice metra B 

„Vysočanská“, necelých 15 minut jízdy z centra 

města. Pro hosty přijíždějící automobilem je vybaven 

dostatkem parkovacích míst v podzemních garážích. 

Vedle hotelu se nachází nákupní galerie Fénix.

ODBORNÝ PROGRAM

Tematické sekce:

1. Konvenčně ražené tunely

2. Mechanizovaně ražené tunely

3. Ostatní podzemní stavby, úložiště, rekonstrukce a historie

4. Geotechnický průzkum a monitoring

5. BIM, numerické modelování, výzkum a vývoj

6. Vybavení, bezpečnost provozu a údržba

7. Rizika, smluvní vztahy a fi nancování



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 2023 5

PARTNERSKÉ BALÍČKY

PLATINOVÝ PARTNER 210 000 Kč

• 4 účastnické registrace zdarma

• 4 vystavovatelské registrace zdarma

• Poskytnutí výstavní plochy v rozsahu 24 m2 s možností přednostního výběru místa

• Umístění jedné inzertní strany formátu A4 v jednom z čísel časopisu Tunel, ročník 2022 s uvedením textu 

v inzerátu „Partner konference Podzemní stavby Praha 2023“

• Umístění loga fi rmy v časopise Tunel č. 4/2022 a 1/2023 na stránce věnované konferenci

• Umístění jedné inzertní strany ve 2. oznámení – distribuce elektronicky

• Umístění popisu společnosti v délce max. 700 znaků, 2 fotografi í z aktivit fi rmy a loga fi rmy na internetových 

stránkách konference v sekci „Partneři konference“ s odkazem na fi remní webové stránky

• Prezentace loga Platinového partnera ve všech konferenčních publikacích a ve 2. oznámení

• Umístění loga a obchodního jména fi rmy do konferenčního sálu po dobu konání konference

• Možnost zařadit 2 reklamní materiály do konferenčních tašek

• Umístění loga Platinového partnera na všech jmenovkách

• Možnost přednostního výběru ostatních sponzorských možností

ZLATÝ PARTNER 140 000 Kč

• 3 účastnické registrace zdarma

• 3 vystavovatelské registrace zdarma

• Poskytnutí výstavní plochy v rozsahu 16 m2, po platinovém partnerovi možnost přednostního výběru místa

• Umístění inzertní strany formátu půl A4 v jednom z čísel časopisu Tunel, ročník 2022 s uvedením textu 

v inzerátu „Partner konference Podzemní stavby Praha 2023“

• Umístění loga fi rmy v časopise Tunel č. 4/2022 a 1/2023 na stránce věnované konferenci

• Umístění poloviny inzertní strany ve 2. oznámení – distribuce elektronicky

• Umístění popisu společnosti v délce max. 500 znaků, 1 fotografi e z aktivit společnosti a loga společnosti 

na internetových stránkách konference v sekci „Partneři konference“ s odkazem na fi remní webové stránky

• Prezentace loga Zlatého partnera ve všech konferenčních publikacích a ve 2. oznámení

• Umístění loga a obchodního jména fi rmy do konferenčního sálu po dobu konání konference

• Možnost zařadit 1 reklamní materiál do konferenčních tašek

• Možnost výběru ostatních sponzorských možností jako druhý v pořadí

 

STŘÍBRNÝ PARTNER 70 000 Kč

• 2 účastnické registrace zdarma

• 2 vystavovatelské registrace zdarma

• Poskytnutí výstavní plochy v rozsahu 12 m2

• Umístění loga fi rmy v časopise Tunel č. 4/2022 a 1/2023 na stránce věnované konferenci

• Umístění popisu společnosti v délce max. 250 znaků a loga společnosti na internetových stránkách konference 

v sekci „Partneři konference“ s odkazem na fi remní webové stránky

• Prezentace loga Stříbrného partnera ve všech konferenčních publikacích a ve 2. oznámení

• Umístění loga a obchodního jména fi rmy do konferenčního sálu po dobu konání konference



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 20236

OSTATNÍ SPONZORSKÉ ČINNOSTI

PARTNER SPOLEČENSKÉHO VEČERA 70 000 Kč

• Prostor vč. technického vybavení pro fi remní prezentaci v max. délce 30 min

• Logo partnera uvedeno v místě konání večera

• Logo partnera uvedeno na webových stránkách konference v dané kategorii

• Logo partnera uvedeno na vstupenkách pro účastníky

PARTNER ELEKTRONICKÉHO SBORNÍKU PŘÍSPĚVKŮ VYPRODÁNO  25 000 Kč

• Umístění loga partnera na přední straně přebalu

• Logo partnera uvedeno na webových stránkách konference v dané kategorii

PARTNER INTERNETOVÉHO KOUTKU VYPRODÁNO  20 000 Kč

• Umístění loga partnera v prostoru internetového koutku

• Logo partnera zobrazené na monitorech (screen saver)

• Možnost poskytnout podložky pod myš s logem společnosti

• Logo partnera uvedeno na webových stránkách konference v dané kategorii

PARTNER NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU VYPRODÁNO  15 000 Kč

• Logo partnera uvedeno na každé informační tabuli či směrovce

• Logo partnera uvedené na elektronickém panelu před každým sálem

• Logo partnera uvedeno na webových stránkách konference v dané kategorii

PARTNER POSTEROVÉ SEKCE VYPRODÁNO  15 000 Kč

• Logo partnera uvedeno na každé posterové tabuli

• Logo partnera uvedeno na webových stránkách konference v dané kategorii

VKLAD DO KONFERENČNÍCH TAŠEK  10 000 Kč

• Vklad jednoho letáku do tašek

Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude dopočítáno v zákonné výši.

Přední sponzoři mezinárodní tunelářské asociace ITA-AITES obdrží 10% slevu z partnerského balíčku.

Roli hrají partnerské priority, v případě několika partnerů na stejné pozici je kladen důraz na prioritu časovou, 

a to ke dni podpisu smlouvy.

Co zahrnuje vystavovatelská registrace:

• Vstup na výstavu, postery i do sálů

• Veškeré konferenční materiály

• Kávové přestávky

• Obědy

• Společenský program 29. května 2023



15. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

PODZEMNÍ STAVBY PRAHA 2023 7

VÝSTAVA

Výstava bude umístěna na konferenčním patře hotelu Clarion. Cena zahrnuje pronájem výstavní plochy (bez 

vybavení), 1 výtisk fi nálního programu (bez ostatních konferenčních materiálů) a 1 vystavovatelskou jmenovku 

zdarma. Vybavení stánku, technika atp. je předmětem samostatné objednávky a fakturace.

Základní (minimální) výstavní plocha 4 m2 12 500 Kč

Cena za každý další 1 m2   4 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude dopočítáno v zákonné výši.

INZERCE

DRUHÉ OZNÁMENÍ – distribuce elektronicky

Celá strana barevně 15 000 Kč

1/2 strany barevně  8 500 Kč

Logo společnosti barevně  5 000 Kč

Inzerát musí být objednán a zaslán do 4. září 2022.

FINÁLNÍ PROGRAM – distribuce elektronicky

Celá strana barevně 15 000 Kč

1/2 strany barevně  8 500 Kč

Logo společnosti barevně  5 000 Kč

Inzerát musí být objednán a zaslán do 2. dubna 2023.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude dopočítáno v zákonné výši.

KONTAKT

GUARANT International spol. s r. o. 

Českomoravská 19, 190 00 Praha 9 

Tel.: +420 284 001 444, fax: +420 284 001 448

E-mail: ps2023@guarant.cz

www.pspraha.cz




